



Jl. Raya Rantau Tijang Kecamatan Pugung Kabupaten Tanggamus 35675 081369677750

Pemerintah Kab. Tanggamus / Puskesmas Rantau Tijang

Pelayanan Rawat Inap

No. SK:

Persyaratan
1. KTP
Sistem, Mekanisme dan Prosedur
Waktu Penyelesaian
24 Jam
Biaya / Tarif
Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Penatalaksanaan kondisi gangguan kesehatan yang memerlukan rawat inap dan penanganan medis pada pasien sesuai dengan kompetensi puskesmas dan fasilitas.

Pengaduan Layanan

Puskesmas Rantau Tijang



Jl. Raya Rantau Tijang Kecamatan Pugung Kabupaten Tanggamus 35675 081369677750

Pemerintah Kab. Tanggamus / Puskesmas Rantau Tijang

*Sarana Penanganan, Pengaduan, saran dan masukan:

1. Kotak saran di Puskesmas (depan Pendaftaran)

2. Email: rantautijangpuskesmas@gmail.com

3. WA Center puskesmas: 081369677750

*Selanjutnya ditindaklanjuti oleh tim pengaduan dengan tahapan sebagai berikut:

- 1. Cek isi pengaduan
- 2. rapat tim penanganan pengaduan Puskesmas Rantau Tijang
- 3. Koordinasi Internal Tim Mutu
- 4. Koordinasi dengan pihak pengadu
- 5. Mendokumentasikan penyelesaian pengaduan